PAGE

PORTARIA nº 04/2012, de 09 de abril de 2012
Designa Técnicos da Precisão Concursos & Serviços para composição da Banca Executora das Provas do Concurso Público 001/2012 da Câmara de Vereadores de Nonoai/RS.

A Presidenta da Câmara de Vereadores de Nonoai /RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Regulamento Geral de Concursos, DESIGNA os técnicos da Precisão Concursos e Serviços para composição da Banca Executora das Provas Escritas do Concurso Público 001/2012, na forma em que se apresenta abaixo:
Ivan Zandoná

- Contador e Professor

Rejani Agostinha Lipper Signor

- Professora

Leomar Duranti

- Contador

Sonia Camara Lima

- Professora de Português

Rosilaine Pastório Zandoná

- Pedagoga
Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores de Nonoai– RS,

Em 09 de abril de 2012.

TERESINHA SALETE SPERRY
Presidenta
Registre-se e Publique-se

Em: 09.04.2012